別記第3号様式（第6条関係）

	＊受付年月日

	＊受付番号

	＊許可番号

	マリーナ施設工作物(設備)設置(変更・継続)許可申請書

　　年　　月　　日
　　　和歌山県知事　様
住所
申請者
氏名
電話番号
　下記のとおりマリーナ施設における工作物(設備)を設置(変更・継続)したいので、和歌山県マリーナ条例第6条第1項の規定により申請します。
	場所

	面積
	㎡

	目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの　　月間

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの　　月間

	＊使用料金

	備考

　備考
　　1　添付図書　工作物の位置図、平面図、求積図、構造図、仕様書、工作物の利用内容を明らかにした図書、前回の許可書その他管理者が必要と認める図書
　　2　提出部数　2部